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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i V.EN Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for V.EN Holding ApS for regnskabsåret 3. oktober 2019 - 31. marts

2021, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 3. oktober 2019 - 31. marts 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

virksomheder. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den

udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vie er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske

regler for revisorer (IESBA´s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og

egnet som grundlag for vores konklusion.
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang

omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af

handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen

revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med

sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den

udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlige fejlinformation i

ledelsesberetningen.

Silkeborg, 28/06/2021

Bjarne Zepernick , mne4596

Reg. Revisor

SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 31888026
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Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2019/2021 V.EN Holding ApS

 

Årsregnskabet er aflagt i overnsstemmelse med årsregnskabsloven

 

Vi anbser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et

retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

 

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

 

Virksomhedens hovedaktiviteter

 

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden

investeringsvirksomhed.

 

Indtægter fra kapitalandel i tilknyttede virksomheder er kr.  667.537

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Årets resultat efter skat udgør 593.512 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt

resultat for kommende regnskabsår.

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

 

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

 

 

 

Hvam, den  28. juni 2021

 

 

Direktion:

 

Esben Nielsen

 

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtigtelser samt

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balacen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

fopligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 

med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskriving af forskellen mellem 

kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over løbetiden.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

 

Andre eksterne omkostninger

Andere eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets

nettoomsætning herunder omkostninger, der er afholdt til administration af selskabet.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

 

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareers.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

 

 

BALANCEN

 

Materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 

det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

 

Der foretages ikke afskrivninger på grunde.
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Finansielle anlægsaktier

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger

nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

 

Værdipapire

Værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

 

Likvidemidler

Likvidemidler måles til dagsværdi på balancedagen.

 

 

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger til 

tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen med det beløb, 

der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af 

tidligere års skattepligtige indkomster.

 

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig 

værdi af aktiver og forpligtelser.

 

Den udskudte skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige

underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres ved udligning i skat 

af fremtidig indtjening.

 

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amotiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.
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Resultatopgørelse 3. okt. 2019 - 31. mar. 2021

Note 2019/21

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -13

Resultat af ordinær primær drift -13

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede

virksomheder og kapitalinteresser
667.537

Andre finansielle indtægter 5

Øvrige finansielle omkostninger -93.092

Ordinært resultat før skat 574.437

Skat af årets resultat 19.075

Årets resultat 593.512

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 56.500

Overført resultat 537.012

I alt 593.512



Side 10 af 12

Balance 31. marts 2021

Aktiver

Note 2019/21

kr.

Grunde og bygninger 317.500

Materielle anlægsaktiver i alt 317.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.262.670

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 445.359

Finansielle anlægsaktiver i alt 2.708.029

Anlægsaktiver i alt 3.025.529

Tilgodehavende skat 1.941

Tilgodehavender i alt 1.941

Likvide beholdninger 1.960.442

Omsætningsaktiver i alt 1.962.383

AKTIVER I ALT 4.987.912
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Balance 31. marts 2021

Passiver

Note 2019/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overkurs ved emission 4.349.000

Overført resultat 537.012

Forslag til udbytte 56.500

Egenkapital i alt 4.982.512

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 5.400

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.400

Gældsforpligtelser i alt 5.400

PASSIVER I ALT 4.987.912
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/21

Gennemsnitligt antal ansatte 1


